

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Retail Scandinavia Århus A/S

Lindgreens Allé 12, 2.

2300 København S

CVR-nr. 34 46 01 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/03 2022

Claus Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Scandinavia Århus A/S
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 34 46 01 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Larsen, formand
Sascha Schneider
Claus Erhard Madsen

Direktion

Claus Madsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 130.529, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.082.737.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, der har bevirket reduktion i aktiviteten. Selskabet har ansøgt og oppebåret støtte fra Regeringens hjælpepakker og har således kunnet klare sig gennem krisen i 2021.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen i de kommende år gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til omtale i note 1 omkring fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2,3 | 478.444 | 23.301 |
| Personaleomkostninger | 4 | <u>(572.447)</u> | <u>(1.212.008)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (94.003) | (1.188.707) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(22.857)</u> | <u>(22.857)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (116.860) | (1.211.564) |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>(13.669)</u> | <u>(83.956)</u> |
| Resultat før skat | | (130.529) | (1.295.520) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | (130.529) | (1.295.520) |
| Overført resultat | | <u>(130.529)</u> | <u>(1.295.520)</u> |
| | | (130.529) | (1.295.520) |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Indretning af lejede lokaler | | 30.476 | 53.333 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 30.476 | 53.333 |
| Deposita | | 576.267 | 564.439 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 576.267 | 564.439 |
| Anlægsaktiver i alt | | 606.743 | 617.772 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 988.666 | 1.245.051 |
| Varebeholdninger | | 988.666 | 1.245.051 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 284.980 | 301.260 |
| Andre tilgodehavender | | 400 | 0 |
| Tilgodehavender | | 285.380 | 301.260 |
| Likvide beholdninger | | 1.071.110 | 232.449 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.345.156 | 1.778.760 |
| Aktiver i alt | | 2.951.899 | 2.396.532 |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | <u>(2.582.737)</u> | <u>(2.452.208)</u> |
| Egenkapital | | <u>(2.082.737)</u> | <u>(1.952.208)</u> |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>65.846</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>65.846</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 234.847 | 67.232 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.541.279 | 4.066.202 |
| Anden gæld | | <u>258.510</u> | <u>149.460</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.034.636</u> | <u>4.282.894</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.034.636</u> | <u>4.348.740</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.951.899</u> | <u>2.396.532</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | (2.452.208) | (1.952.208) |
| Årets resultat | 0 | (130.529) | (130.529) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 500.000 | (2.582.737) | (2.082.737) |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablerer kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

| | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Andre driftsindtægter | | |
| Covid-19 kompensationer | 500.657 | 281.057 |
| | <u>500.657</u> | <u>281.057</u> |

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i Bruttoresultat | 500.657 | 281.057 |
| | <u>500.657</u> | <u>281.057</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|---|
| | kr. | kr. |
| 4 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 556.434 | 1.162.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.578 | 30.843 |
| Andre personaleomkostninger | 1.435 | 18.605 |
| | <u>572.447</u> | <u>1.212.008</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 54.815 |
| Andre finansielle omkostninger | 13.669 | 29.141 |
| | <u>13.669</u> | <u>83.956</u> |
| | | |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | Indretning af lejede lokaler |
| | | <u>871.497</u> |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 871.497 |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>871.497</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 818.164 |
| Årets afskrivninger | | 22.857 |
| | | <u>841.021</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | 841.021 |
| | | <u>841.021</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>30.476</u> |

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og forpligtelsen udgør 609 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 465 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.